Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дудинская средняя школа №1»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г. № 129/3

«Об утверждении годового
календарного учебного графика»

В соответствии с ст.28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Уставом школы в целях эффективной
организации учебно-воспитательного процесса по реализации образовательных
программ, внесенных в учебный план, на основании решения педагогического
совета от 31.08.2023 г. №1,

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год
(Приложение 1).

2. Утвердить расписание уроков на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).
3. Зыковой У.М. секретарю школы, ознакомить всех участников образовательного

процесса с годовым календарным учебным графиком и расписанием уроков на
2023-2024 учебный год через размещение на информационном стенде, сайте
школы.

4. Учителям осуществлять календарно -  тематическое планирование прохождения
учебного материала с учетом годового календарного учебного графика и
расписания уроков.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа №1» Л.П. Шарипова